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Postadress: Uppsala kommun, socialförvaltningen, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 
E-post: socialforvaltningen@uppsala.se 
www.uppsala.se 

Kartläggning våld 
Förslag till beslut 
Socialnämnden föreslås besluta  

att  uppdra till förvaltningen kartlägga förvaltningens arbete i våldsfrågor enligt 
föredragning,  

att förvaltningen ska återrapportera kartläggningen till nämnden i februari, 

att  uppdra till förvaltningen att i oktober, november och december månatligen 
redovisa antalet anmälningar och ärendehandläggningen avseende 
hedersrelaterat våld och förtryck till presidiet eller utskottsberedningen, 

att uppdra till förvaltningen att vidta nödvändiga åtgärder för att säkerställa att 
socialsekreterare har nödvändig kunskap och använder beprövade metoder för 
att upptäcka och utreda ärenden som rör hedersrelaterat våld och förtryck samt 
återrapporterar åtgärderna löpande till presidiet eller utskottsberedningen.  

 
Föredragning 
Kartläggningen ska redogöra för hur det ser ut idag gällande såväl våld i nära relation, 
hedersrelaterat våld och förtryck, våld mellan kriminella samt ungdomsbrottsvåld. 
Vilka ingångar och processer har vi i förvaltningen och hur många av våra brukare är 
drabbade? Vad säger förvaltningens statistik? Vilka styrdokument har vi att följa vad 
gäller lagar, konventioner och förordningar. Vad påverkas oss lokalt, till exempel i form 
av program, handlingsplaner och civilsamhället. Vilka andra förvaltningar kan komma 
att beröras? Är organisationen anpassad för att möta de brukare som på något sätt 
upplever våld? Vad visar forskningen? 

Ambitionen för kartläggningen är att uppnå bästa möjliga grund för att kunna inleda 
ett större utvecklingsarbete vilket på sikt har målet att Uppsala socialförvaltning ska 
tillhöra de bästa vad gäller arbetet med brukare som på något sätt upplever våld. Målet 
är att socialtjänsten ska ha ett systematiskt, rättssäkert, forskningsbaserat och 
kvalitetsbaserat arbetssätt i alla ärenden som rör våld, oavsett om det rör sig om ett 
utredningsförfarande eller stödinsatser. 
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